
 

 

 
 

ESITO DI GARA  
 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Campi Bisenzio – Piazza Dante n. 36 – 50013 – Campi Bisenzio 

(FI) – Tel. 05589591 – Fax 0558959228 

 

OGGETTO DELL’APPALTO: PNRR - M5C2I2.1 - MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 

2.1 - LAVORI DI COMPLETAMENTO PER IL RESTAURO DELLA VILLA RUCELLAI (PARTE 

QUATTROCENTESCA) - CUP C85F21000240001 - CIG 9849846E0B 

 

IMPORTO DELL’APPALTO: € 1.920.749,77, di cui € 1.869.511,70 a base d’asta soggetti a ribasso e € 

51.238,07 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. 

 

PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata di cui all'art. 63 del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera b), del D.L. n. 76 del 16.07.2020, convertito in legge n. 

120 del 11.09.2020, come modificata con Legge n. 108 del 29.07.2021, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. 

 

IMPRESE INVITATE: 

 

1 ARTEMA SRL 

2 

CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SOCIETA' 

CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 

3 COSTRUIRE SRL 

4 CREDENDINO DOMENICO S.R.L. - Società a Responsabilità Limitata 

5 EDIL.ART. 

6 EDILRESTAURI SRL 

7 HW STYLE S.R.L. 

8 IESSE SRL  

9 ING. ANTONIO BUONO SRL 

10 ITALKORES SRL 

11 LANGELLA srl 

12 LIFE S.R.L. 

13 OPERA SRL CONSOLIDAMENTI E RESTAURI 

14 PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI SRL 

15 TISATO MASSIMO 

 
OFFERTE PERVENUTE: 1 

 

IMPRESE AMMESSE: 1 

 

GRADUATORIA FINALE: 

 

N. IMPRESA 

Punteggio 

offerta 

tecnica 

Punteggio 

offerta 

economica 

Punteggio 

finale 

1^ Ing. Antonio Buono S.r.l. 33,70 30,00 63,70 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione dirigenziale del Comune di Campi Bisenzio n. 681 

del 19.07.2023. 

 



AGGIUDICATARIO: Ing. Antonio Buono S.r.l. di Venafro (IS), 86079 Via Ospedale 8, C.F. 

00809870942, e P.I. 00809870942. 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.599.754,61, di cui € 1.548.516,54 per lavori, al netto del ribasso 

del 17,17 % sull’importo a base d’asta di € 1.869.511,70 ed € 51.238,07 per costi della sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Letizia Nieri. 

 

 


